
Apps for Diabetespatienter

Hjælp og forklaring til install og setup af

Dexcom G7, glooko og FreeStyle Libre 2-systemet



Om oprettelse af Dexcom G7 konto

Det vigtige og der hvor fejl kan opstå er ved oprettelse
 og login på glooko

Check først konto for Dexcom.
Bemærk at der er to felter E-mail adresse / Brugernavn
Det nederste skal, som vist på billede, udfyldes med ens eMail,
Og det er den der efterfølgende skal bruges ved login på glooko.

Bemærk om password:
8-20 tegn. Kun alfanumeriske tegn og mindst et af hvert
(minusker, versaler og tal).



Om opsætning af Glooko
(efter at konto er oprettet i Dexcom)

Du skal her bruge den identitet (brugernavn og adgangskode),
der er anvendt ved oprettelse af Dexcom konto.

Og det er mailen i det nederste brugernavnfelt der skal anvendes.

Om Dexcom til Glooko
Hvordan tilslutter jeg min Dexcom-konto med Glooko? For mobil

Tilslut din Dexcom-konto via Glooko-webappen for iPad/PC

For Glooko logon, brug E-mail (brugernavn) og Adgangskode fra Dexcom.

Overførelse af data fra Dexcom 6 til Glooko-konto

https://support.glooko.com/hc/da/articles/360001511505-Hvordan-tilslutter-jeg-min-Dexcom-konto-med-Glooko-#mobile
https://support.glooko.com/hc/da/articles/360001511505-Hvordan-tilslutter-jeg-min-Dexcom-konto-med-Glooko-
https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/patientvejledninger/medicinsk-afdeling/overforelse-af-data-fra-dexcon-6-til-glooko-konto/


Det cloudbaserede datahåndteringssystem FreeStyle ‘LibreView’

FreeStyle LibreView og Dexcom G6/G7 er to forskellige systemer til overvågning af blodsukker og diabetespleje. 

Her er en sammenligning af FreeStyle LibreView og Dexcom G6:

⦁  Målemetode:

• FreeStyle LibreView: FreeStyle LibreView bruger en flash glukosemåler, der måler blodsukkerniveauet ved at scanne en sensor, der er fastgjort på huden. Det er 

en "scan for at måle" -teknologi.

• Dexcom G6: Dexcom G6 er en kontinuerlig glukosemonitor (CGM) og måler blodsukkeret kontinuerligt uden behov for manuelle scanninger. Data overføres trådløst 

til en modtager eller en mobilapp.

⦁   Dataudveksling og tilgængelighed:

• FreeStyle LibreView: Data fra FreeStyle LibreView-enheden kan overføres til en computer og analyseres via en webbaseret applikation.

• Dexcom G6: Dexcom G6-data kan overføres trådløst til en mobilapp eller en modtager, hvilket giver realtidsadgang til blodsukkerdata.

⦁   Alarmer og varsler:

• FreeStyle LibreView: Den ældre version af FreeStyle Libre (FSL) har ikke alarmer eller varsler for høje eller lave blodsukkerniveauer. Den nye version, FreeStyle 

Libre 2, har indbyggede alarmer.

• Dexcom G6: Dexcom G6 har indbyggede alarmer, der kan indstilles til at advare brugeren ved høje og lave blodsukkerniveauer.

⦁   Sensorbrugstid:

FreeStyle LibreView: Sensorerne til FreeStyle Libre kan normalt bruges i op til 14 dage.

Dexcom G6: Sensorerne til Dexcom G6 er beregnet til at blive båret i op til 10 dage.

  Integration med andre enheder og systemer:

Begge systemer kan integreres med forskellige insulinpumper og mobile enheder for at give omfattende diabetespleje.

Valget mellem FreeStyle LibreView og Dexcom G6 afhænger af den enkelte diabetiker og deres specifikke behov. Begge systemer har deres egne fordele og ulemper,

så det er vigtigt at konsultere med en sundhedsperson eller endokrinolog for at afgøre, hvilken der passer bedst til ens individuelle situation.



Telefonnummerert70 28 10 24 som oplyses
på siden virker, og man er meget
hjælpsom (selvoplevet) 

Downloads and Guides | Dexcom

For både G6 og G7

Tryk på linket

https://www.diabetesinfucare.com/da/dexcom-g6?gclid=EAIaIQobChMIycqsoKjzgQMV4D0GAB3BcwnuEAAYASAAEgKRQPD_BwE
https://www.dexcom.com/da-DK/downloadsandguides/search
https://www.dexcom.com/da-DK/downloadsandguides/search


Tryk på billedet, så får du alt
at vide om FreeStyle Libre

Tryk her alt om Get Started

Har selv prøvet at opsætte FreeStyle Libre 2
Og det er ‘straight forward’.

https://www.freestyle.abbott/us-en/products/freestyle-libre-2.html
https://www.freestyle.abbott/content/dam/adc/freestyle/countries/us-en/documents/get-started-guide.pdf
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